
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
   17.07.2025                        №        842 
 
О внесении изменения в приложение № 1 
к постановлению администрации района 
от 07.09.2018  № 1001 

 

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями 
администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации 
района от 07.09.2018 № 1001 «Об антитеррористической комиссии 
Вязниковского района Владимирской области», изложив его в редакции 
согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления общественной безопасности и административного контроля 
администрации района. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

  



Приложение  
к постановлению администрации района  

от _17.07.2025___№__842______ 

Приложение № 1 

С О С Т А В 
антитеррористической комиссии Вязниковского района Владимирской области 

ЗИНИН 
Игорь Владимирович 

- глава администрации Вязниковского района, 
председатель комиссии 

ЛАЗАРЕВ 
Александр Александрович 

- заместитель главы администрации района по 
социальным вопросам, начальник управления 
физической культуры и спорта, заместитель 
председателя комиссии 

САЗОНОВА 
Екатерина Викторовна 

- главный инженер муниципального казенного 
учреждения «Управление районного хозяйства 
Вязниковского района Владимирской области», 
секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

ВАСИЛЬЕВ 
Андрей Сергеевич 

- начальник 3 пожарно-спасательного отряда  
федеральной противопожарной службы 
Государственной противопожарной службы 
Главного управления МЧС России по 
Владимирской области (по согласованию) 

ВЛАСОВ 
Алексей Владимирович 

- начальник отдела вневедомственной охраны по 
Вязниковскому району - филиала Федерального 
государственного казенного учреждения 
«Управление вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской Федерации по 
Владимирской области» (по согласованию) 

РЕШЕТОВ 
Кирилл Валентинович 

- начальник отдела Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по Вязниковскому 
району (по согласованию) 

СЕРОВ 
Сергей Валентинович 

- начальник управления общественной 
безопасности и административного контроля 
администрации Вязниковского района 

 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	С О С Т А В
	антитеррористической комиссии Вязниковского района Владимирской области


